clerici dicte Abirdonensis diocesis prefatorum principaliuin in premissis

litteris apostolicis principaliter nominatorumdebita cum instancia Requisiti

continue [ut] ad executionem dictarum litterarum apostolicarum et con-

tentorum in ipsis precedere dignaremur Juxta traditam seu directam per

eas a sede apostolica nobis formam. Nos igitur Wilhelmus episcopus

Judex et executor prefatus attendentes Requisitionem huiusmodi fore

iustam et Rationi consonam volentesque mandatum apostolicam supra-

dictum nobis in hac parte directum Reverenter exequi vt tenemur Et

quia primitus et ante omnia nonuliis tcstibus fidedignis de et super in

premissis litteris apostolicis contentis per nos diligcnter et fideliter

examinatis Inuenivimus omnia et singula in eiisdem litteris contenta

prout in illis enarrantur fore vera et veritate fulciri. Qui locus ville noue

infra limites parochialis ecclesie sancti macharii extra et prope ciuitatem

abirdonensem ad uiiam parochialem ecclesiam cum campanili campana

cimiterio sacrario fonte baptismali et aliis insigniis parochialem ecclesiam

faciendam erigendam et fundandam et pro Illius parochia et limitibus

locum seu villam cum illius territorio et confinibus [erigendum] ac pro

After the presentation to us and the reception by us of the said

apostolic letter had been made, as is stated above, we were on behalf of

the most illustrious and serene prince James King of Scots and of the

gentlemen inhabiting- and residing in the new town within the bounds of

the parochial church of St. Machar, outside but near the city of Aberdeen

and also of the honourable man William Strachan a cleric of the said

diocese of Aberdeen, foresaid, the principals specially mentioned in the

foregoing apostolic letter continuous!)' urged with due constancy that we
would think it proper to proceed to the execution of the said apostolic

letter and the things contained in it according to the form delivered or

directed by it to us "by the apostolic see foresaid. We therefore William,

bishop commissioner' and executor foresaid, considering that the requi-

sition was just and consonant to reason and wishing to carry out

reverently the foresaid apostolic mandate directed to us for this purpose,

as we are bound to do ; and because in the first place and before all

things some trustworthy witnesses were examined by us diligently and

faithfully concerning and upon the things contained in the foregoing

apostolic letter and we have found that all and everything contained in

the same letter are, as they are narrated in it, true and supported by truth;

BOUNDARIES OF Till': SNOW PARISH 271

eius vera dote decimas premitias aliasque obventiones Illi pro tempore

obuenientes perpetuo assignandas applicandas et appropriandas sufficiens

et ydoneus [est] proiit ex predictis constat confieri debeat. Idciro auct-

oritate apostolica nobis commissa et qua fungimur in hac parte in dicto

ville noue imam parochialem ecclesiam cum campanili campana cimiterio

sacrario fonte baptismali ct aliis insigniis huiusmodi parochialem ecclesiam

facientibus et publico dcmonstrantibus dummodo in alicuius preiudicium

non cedat seu redundat ac aliter iuxta et secundum earundem litterarum

vim fonnam et continentiam et tenorem ereximus ac Illi pro eius

parochia et limitibus huiusmodi locum seu villam nominatam prcdictam

cum eiusdem territorio et confinibus [assignavimus] Incipiendo a cruce

azili viz ly girtht cors et sic disccndcndo directc per borealcm angulum

de le fauld que Jacet inter viam qua itur ad tylefuyrd ct cunicularium

Includendo le fauld et a dicto boreali angulo de le fauld vsque ad cunicu-

larium etacuniculario vsquead mare Et de mari ascendendo per antiquas

metas et divisas inter terram de setoun et terras hospitalis de Sancti petri

vsque ad septa et terminos college limitum. Et vlterius ascendendo per

dictas metas vsque ad iacum et a dicto lacu et per latera eiusdem eundo

ad viam communem versus boriam qua Itur a dicto lacu per venellam

wrhich place of the new town within the bounds of the parish church of

St. Machar outside but near the city of Aberdeen is sufficient and fit for

making, establishing and endowing a parochial church with bell-tower,

bell, cemetery, place for holy things, baptismal font and other things

proper to a parochial church, and for affording for its parish and bounds

a place or manse with its territory and confines, and for assigning, apply-

ing and appropriating in all time for its true endowment tithes, first fruits,

and other emoluments accruing to it according to circumstances, as from

the foresaid letter it is evident ought to be done. Therefore by the

apostolic authority committed to us and which we exercise for this

purpose we have erected in the said new town a parochial church with

bell-tower, bell, cemetery, place for holy things, baptismal font and other

things of that .sort making and publicly indicating a parochial church
;

provided that it .shall not take away or add anything to the prejudice of

any one, and otherwise according to and in harmony with the force, form,

and contents and tenor of the same letter ; and we have assigned for its

parish and limits, as described, a place or manse named as before

mentioned with its territory and confines :—Beginning at the cross of the

sanctuary, that is to say the girth cross, and then going straight on by
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inter mansionem de Innernochty et terram magistri duncani scherer

Rectoris de clat et tunc discendendo per plateam publicam ad venellam

communem inter mansionem de forbes et terram nostram ex opposite

ex alia parte Et sic discendendo per murum canonicorum donee veniatur

ad communem viam vsque ad crucem ubi Incipiebatur viz ad ly girtht

cors predictum Includendo totam ciuitatem et burgum veteris abirdon-

ensis unacum garbis decimalibus infra limites prescriptos cum altaragiis

prouentibus et emolumentis aliis ad vicariam perpetuam de Jure uel

consuetudine spectantibus quibuscunque Et pro eius dote decimas primi-

tias aliasque obuentiones illi pro tempore obuenientes perpetuo ereximus

assignavimus applicavimus et appropriavimus prout tenore presentium

erigimus assignamus applicamus respective et appropriamus. Necnon de

dicta parochiali ecclesia sic ut premittitur per nos crecta cuius fructus

Rcdditus et prouentus quatuor librarum sterlingorum Secundum com-

munem ex[is]timationem valorem amiuum non excetlerat a primeua ejus

erectione vacante prefato Wilhelmo strathachin Ibidem present! ct ad id

humiliter flexis genibus fieri petenti et Kequirenti cum omnibus Juribus

et pertinentibus suis auctoritate apostolica huiusmodi providemus ct con-

ferimus per presentes Ipsumque Wilhelmum ut |)refertur presentem in

the north corner of the fnuld which lies between the road to the Tyleford

and the rabbit hill, including the fauld, and from the said north corner of

the fauld as far as to the raJabit hill, and from the rabbit hill as far as to

the sea, and the going up by the old boundaries and divisions between

the land of Seaton and the lands of the hospital of St Peter as far as to

the divisions and marches of College Bounds, and going further up by

the said boundaries as far as the loch and from the said loch and going

by its margins to the common road on the north side [of the new parish]

going from the loch along the lane between the manse of Invernochty

and the land of Mr Duncan Shearer, Rector of Clat, and then going along

over the public street to the lane between the manse of Forbes and our

land opposite on the other side, and then going along the wall of the

Chanonry to the common road at the cross where the boundary began,

that is to say at the girth cross foresaid, including the whole town and

burgh of Old Aberdeen, along with the tiend sheaves within the above-

written bounds with altar dues, revenues and other emoluments whatso-

ever pertaining to the perpetual vicarage by law or custom ; and for its

endowment we have erected in perpetuity, assigned, applied and appro-

jiriatcd the tithes, first fruits and other emoluments, accruing to it
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corporalem realem et actualem possessionem sen quasi [ius] ecclesie villa

noue huiusmodi per nos vt premittitur de novo erecte eidem Wilhelmo

strathachin collate juriumque et pertinentium predictorum cum omnium

et singulorum fructuum reddituum prouentuum Juriumque cmolument-

orum eiusdem et pro tempore existentium pleonaria et omnimodo per-

ceptione per predictarum litterarum apostolicarum presentisque nostri

processus traditionem et concessionem ponimus et inducimus ac etiam

Investimus de eadem presentium per tenorem. Que omnia et singula

necnon litteras apostolicas huiusmodi huncque nostrum processum ac

omnia et singula in eiis contenta vobis omnibus et singulis supradictis ac

omnibus aliis et singulis quorum interest Intererit aut Interesse in futuris

quomodolibet poterit tenore predictorum Intimamus insumamus et deduc-

imus et deduci volumus per presentes. In quorum omnium et singulorum

fidem et testimonium premissorum presentes literas sive presens publicum

instrumentum huiusmodi nostrum processum in se continentes sive

continens exinde fieri et per Notarium publicum subscriptum subscribi et

publicari mandanimus sigilloque nostro Jussimus et fecimus appensione

communiri data et acta etiam hec in palatio abirdonensi hora quarta post

meridiem sub anno Incarnationis dominice millesimo quadringentesimo

according to circumstances as by the tenor of this present writing we

erect, assign, apply respectively and appropriate them. And also from

the said parochial church thus by us erected, as is before said, with all

its rights and privileges, whose fruit, income, and emolument accordmg

to the ordinary valuation has not from its first erection exceeded the

annual value of four pounds sterling, being vacant, we by this present

writing by the apostolic authority provide for and endow the foresaid

William Strachan, there present and on bended knees humbly begging